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MUNICIPIO DE CONKAL
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/12/2014 AL 31/12/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  2148235.97
02/12/2014  E0Q0B67 NO. 2859 MARIA F, DIAZ POOL 1,000.00 2,149,235.97
021122014  E00B67 NO. 2867 SALAZAR CISNEROS LUCERO | 907.96 2,150,143.93
02/12/2014  EQ0BG7 NO. 2868 MARBELLY HERNANDEZ PEREZ 400.00 2,150,543.93
02/12/2014  EQ0B67 NO. 2876 DEMETRIO SULU YAM 2,000.00 2,152,543.93
02/112/2014  E00667 NO. 2886 POOL SANRANA BLANCA DEL S 500.00 2,153,043.93
02/12/2014  E00B67 NO. 2891 JOSE PRUDENCIA COLLI CANCHE 500.00 2,153,543.93
02/12/2014  E00667 NO. 2892 ERICA AYIL NOH 300.00 2,153,843.93
0312/2014  EO00671 F- APOYO AL DIF 7,000.00 2,160,843.93
03112/2014  EO0671 F- 144 HACIA NUEYOS CAMINQS SCP 4,650.01 2,165,493.94
2/2014  E006T1 APOYQ A DEPORTISTAS 4,700.00 2,170,193.94
04/12/2014  EOD673 NO.2926 FERNANDO J. PECH KUK 65.00 2,170,258.94
041122014  E00673 APQOYO ECONOMICO 16,310.00 2,186,568.94
04/12/2014  E00673 APQYOI A MAESTRA TAEK WONDO 500.00 2,187,068.94
04/12/2014  EQ0673 APQYO TECNICO EN INFORMATICA 3,200.00 2,190,268.94
04/12/2014  E00673 AYUDANTE EN EL JARDIN DE NINOS 1,000.00 2,191,268.94
04/12/2014  EQ0673 APQOYO MAESTRA DEL DIF DE XCUYUN 800.00 2,192,068.94
04/12/2014  EQ0673 APOYO MAESTRA DEK DIF DE XCUYUN 800.00 2,192,868.94
04/12/2014  EQ0873 APOYO EN INFORMATICA ESC. RODOLFO 1,000.00 2,193,868.94
04/12/2014  E00673 APOYO MAESTRA DEL DIF 800.00 2,194,668.94
04/12/2014  EQ0673 APOYO MAESTRRO DEL DIF 1,000.00 2,195,668.94
04/12/2014  E00673 APOYO DEPORTIVO DE XCUYUN 800.00 2,196,468.94
04/12/2014  EQDB74 NO, 4689 CARLOS DE LA C QUIJANO GOMEZ 500.00 2,196,968.94
04/122014  EQ0674 NO. 4751 MARIA A. CAN SULU 300.00 2,197,268.94
0412/2014  E00674 NO. 2874 LINA |. CHIN SULU 200.00 2,197,468.94
0412/2014  E00674 NO. 2882 ORVIK R. PEREZ MAY 100.00 2,197,568.94
22014 E00674 NO. 2893 ROSA M. UC SANCHEZ 100.00 2,197,668.94
04/12/2014  E00674 NO. 2894 JOSE R. POOL GARRIDO 200.00 2,197,868.94
04/12/2014  EQ0674 NO. 2002 JOSE FERNANDO YAM BALAM 300.00 2,198,168.94
04/12/2014  ED0674 NO. 2903 MANUEL J. HERNANDEZ QUIJANO 428.94 2,198,597.88
04/12/2014  E00674 NO. 2904 JUANA M. DZUL LOPEZ 101.00 2,198,698.88
04/12/2014  E00G74 NO, 2906 VICTORIANO MAY EUAN 150.00 2,198,848.88
0411212014  E00674 NO. 2907 FATIMA AGUILAR MARTIN 500.00 2,199,348.88
04122014  E00674 NO. 2912 MARIA A. CAN SULU 200.00 2,199,548.88
04/12/2014  E00674 NO. 2913 MARIA DE LOS A.CHIN MATU 21242 2,199,761.30
04/12/2014  E00G74 NO. 2915 LIBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 2,200,126.30
04/12/2014  ED0674 NO. 2916 MARIA J. TEC PUC 300.00 2,200,426.30
04/12/2014  E00674 NO. 2917 ZELENE DE LOS A. CANCHE RIVAS 300.00 2,200,726.30
04/12/2014  EDOE74 NO. 2923 JORGE C. IX POOT 300.00 2,201,026.30
04/12/2014  E00674 NO. 2924 FATIMA ARGAEZ PEREZ 250,00 2,201,276.30
0411212014  E00674 NO. 2925 MARIA R. SULU BALAM 160.00 2,201,436.30
04/12/2014  E00674 NO. 2927 JOSE E. CANCHE JUAREZ 300.00 2,201,736.30
04/12/2014  E00674 NO. 2933 RITA A. SULU COLLI 300.00 2,202,036.30
04/12/2014  EO0674 NO. 2935 LIBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 2,202,401.30
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04/12/2014  E00674 NO. 2936 TERESA DEL R. ESTRELLA GOMEZ 150.00 2,202,551.30
04/12/2014  EO0674 NO. 2938 JAVIER E. POOL IX 200.00 2,202,751.30
04/12/2014  E00674 F- 1830 MEDICAMENTOS POPULARES 19017 2,202,941.47
04/1212014  E00674 F- 50283ANV DEFA, SA DECV 175.00 2,203,116.47
04/12/2014  E00674 F- R 1772 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 228.00 2,203,344 47
041212014  E00674 F-R 1771 CAUSAS JUSTAS DE YUC 128.00 2,203,473.47
04/12/2014  E00674 F-R 1775 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN, SA 150.00 2,203,623.47
04/12/2014  EO0D674 F- 50293 ANV DEFA, SA DE CV 251.00 2,203,874.47
04/12/2014  ED0674 F- 50290ANV DEFA, SADECV 110.00 2,203,984 .47
04/12/2014  E00674 F-R 1779 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN, SA 119.25 2,204,103.72
nan2/2014  E00674 F- 50297ANV DEFA, SA DE CV 118.00 2,204,221.72
42014  E00B74 APOYQ ESCUELA DIEGO LOPE 720.00 2,204,941.72
0411212014 E00675 F- 149 MEDICAMENTOS 42,569.00 2,247 510.72
04/12/2014  E00G75 F- 150 MEDICAMENTOS 16,800.00 2,264,310.72
0411212014  EO0676 NO. 25944 NOEMI BALAM YAN 350.00 2,264,660.72
04/12/2014  E00677 NO. 2816 KEN CHIM MARIA J 130.50 2,264,791.22
04/12/2014  E00677 NO. 2817 JUANITA COLL! HERNANDEZ 226.00 2,265,017.22
04/12/2014  E00677 NO. 2833 EULALIO CETINA MATU 120.00 2,265137.22
04/12/2014  EO0677 NO. 2850 MARIA M. SULU CHIN 150.00 2,265,287.22
04/12/2014  EQ0B77 NO. 2851 JAZMIN CRUZ AGUILAR 200.00 2,265/487.22
04M12/2014  EQOS77 NO. 2862 MARIA JULIETA NAH NAH 170.00 2,265,657.22
0411212014  E00877 F- TX 1416 MEDICAMENTOS POPULARES DEL B 308.65 2,265,965.87
04/12/2014  E00677 F-5027 ANV DEFA, SA 123.00 2,266,088.87
04/12/2014  E00677 F- R 1753 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 110.00 2,266,198.87
04/12/2014  E00678 NO. 4640 MARIA A, CAN SULU 300.00 2,266,498.87
04/12/2014  E00G78 NO. 4641 ROSALINDA SANCHEZ RIVAS 800.00 2,267,298.87
041122014 E00678 NO. 4642 GENNY V. NAHUAT SULU 1,000.00 2,268,298.87
12014 EO0678 NO. 2800 ANGEL H. NOH TAMAYO 150.00 2,268,448.87
041272014  EO0B78 NO. 2853 JUANA M. DZUL LOPEZ 72.00 2,268,520.87
041122014  E00B78 NO. 2861 DIANA R. ESPARZA SOLIS 200.00 2,268,720.87
04/12/2014  E00678 NO. 2863 GASPAR SOSA MAY 150.00 2,268,870.87
04/12/2014  EQ0678 NO. 2854 ELIA M. MATU MATU 100.00 2,268,970.87
04/12/2014  E00578 NO. 2869 REYNA DEL S. ROMERO MAY 200.00 2,269,170.87
04/12/2014  E00678 NO. 2870 EULALIO CETINA MATU 300.00 2,269,470.87
04/12/2014  E00678 NO. 28721 AURELIA MATU CAN 200.00 2,269,670.87
0471212014 E00678 NO. 2872 CAN MATU NELY 500.00 2,270,170.87
04/12/2014  EC0678 NO. 2875 YAMIN |. ESCALANTE CRUZ 300.00 2,270,470.87
04/12/2014  E00678 NO. 2881 OCTAVIO CHAVEZ CIME 200.00 2,270,670.87
04/12/2014  E00G78 NO. 2883 LIBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 2,271,035.87
04/12/2014  E00678 NO. 2885 LEYDI DEL S. SULU CEN 200.00 2.271,235.87
04/12/2014  EQ0678 NO. 2889 MARCELO MEDINA AKE 200.00 2,271435.87
04/12/2014  E00678 NO. 2890 MAGDALENA ESTRELLA MILLAN 300.00 2,271,735.87
04/12/2014  E00678 F- R 1759 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 160.00 2,271,895.87
041212014  EQ0B78 APOYO MAESTRC DE ZUMBA 1,000.00 2,272,895.87
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04/12/2014  EQ0678 APOYO REHABILITACION EN LA UBR 2,000.00 2,274,895.87
04/12/2014  EQO678 APQYQ VELADCR ESC, DIEGO LOPE 720.00 2,275,615.87
04/12/2014  E00B78 APQOYO MAESTRA TAEK WONDO 500.00 2,276,115.87
041272014 E00678 APOYO MAESTRA HURDIDO 1,000.00 2,277,115.87
04/12/2014  E00678 APQYO MAESTRA FOLKLORE 800.00 2,277,915.87
041212014  E00678 APQOYO ECONOMICO 500.00 2,278,415.87
04/12/2014  E00678 APQOYO DEPORTIVO EN XCUYUM 800.00 2,279,215.87
041122014  E00678 APQYO TECNICO EN INFORMATICA 3,200.00 2,282,415.87
04122014  ED0679 F- R 1734 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 359.00 2,282,814.87
0411212014  E00679 F- R 1758 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 351.00 2,283165.87
nA1212014 - E00679 F- R 1715 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 240.00 2,283,405.87
22014 EQO678 F-R 1684 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 73.00 2,283478.87
04/12/2014  E00679 F- 20280 ANV DEFA, SADE CV 126.00 2,283,604.87
04112/2014  E00879 F- TX 1732 MEDICAMENTQS POPULARES 261.86 2,283,866.53
04/12/2014  E00579 F-28204 FARMACIA DEL BAZAR, SA 397.20 2,284,263.73
04/12/2014  E00679 F- POSE 17989998 OFFICE DEPOT DE MEXICO, 205.80 2,284,469.53
0471212014 E00679 F- 50258 ANV DEFA, SADECV 112.00 2,284,581.53
04/12/2014  E00679 F- R 1687 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 204,00 2,284,785.53
05/12/2014  E00682 NO. 2678 MIGUEL A. MONTERO TAMAYO 1,500.00 2,286,285.53
05/12/2014  E00682 NO. 2879 TERESA DEL R. ESTRELLA G 500.00 2,286,785.53
0512/2014  E00682 NO, 2887 MERCEDES A. MONTERO 1,000.00 2,287,785.53
05/12/2014  E00682 NO, 2877 JORGE A. AZCORRA M 454.60 2,288,240.13
05/12/2014  E00682 NC. 2897 SUSANA SALAZAR CISNEROS 600.00 2,288,840.13
08/12/2014  E00691 NO. 2880 JOSE R. POOL GARRIDO 200,00 2,289,040.13
08/12/2014  E00B91 F-5423340 JORGE A, FUENTES CRUZ 6,270.00 2,295,310.13
08/12/2014  E00G92 NO. 4725 CARLA M. CETINA MATU 1,456.78 2,296,766.91
0RM12/2014  E00692 NO. 2898 APOYQ ECONOMICO 600.00 2,297 ,366.91
Y2014  E00692 NO. 2899 MARIA DE LAS M. ARGAEZ 171.00 2,297 537.91
08/12/2014  E00892 NO. 2908 MANUELA DE J. CORDOVA AKE 500.00 2,298,037.91
081272014 E00892 APOYO ECONOMICO 5,300.00 2,303,337.9
0812/2014  EQ0892 APOYQ A DEPORTISTA 800.00 2,304,137
08/12/2014  E00892 APQYO A DEPORTISTA 1,600.00 2,305,737.91
0812/2014  E00892 F- FPOSA 72649 PAPELERIA FARAH, SA 114322 2,306,881.13
08/12/2014  E00B93 NO. 4700 MANUEL MENDOZA PECH 200.00 2,307,081.13
08/12/2014  E006S3 F- R 1750 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 30.00 2,307,111.13
08/12/2014  E00623 APOYO MAESTRA HURDIDO 1,000.00 2,308,111.13
10112/2014  E00BI7 NO. 4727 LUIS A. BALAM 1,000.00 2,309,111.13
10M12/2014  E00697 NO. 2918 MANZANERO CHAM PRISMA 600.00 2,308711.13
121212014 EQ0699 F- 152 MEDICAMENTOS 30,624.00 2,340,335.13
1512/2014  E00707 NO. 4745 LIGIA B. MAY NOGUERA 290.00 2,340,625.13
1512/2014  E00707 F-BY 5692 PROVEEDORA DEL PANADERO, SA 1,645.30 2,342,170.43
151272014  EQO707 NO. 2909 MARIA V. GEORGINA GUTIERREZ 38.00 2,342,208.43
16M12/2014  E00707 NO. 2910 JOSE R. VALDEZ MATU 600.00 2,342,808.43
161212014  E00707 NO. 2920 ANGEL H. DEL TORO 300.00 2,343,108.43
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1512/2014  E00707 NO. 2922 LUIS A. ORDOVA HERNANDEZ 250.00 2,343,358.43
151122014 E00707 NO. 2928 SARA CHAN PECH 200.00 2,343,558.43
1512/2014  E00707 NO. 2929 RAMIRO ALBERTO FLORES 350.00 2,343,808.43
| 15M12/2014  E00707 NO. 29360 MA. ELENA PEREZ HERNANDEZ 400.00 2,344,308.43
15112/2014  E00707 NO. 2832 ORTIZCUTZ OSCAR § 200.00 2,344,508.43
15/12/2014  E00707 NOQ. 2934 GONZALO N. PEREZ CANUL 300.00 2,344,808.43
15M2/2014  E00707 F- 6570 MEDICAMENTOS POPULARES 137.41 2,344,945.84
15112/2014  ED0707 APQYO A DEPORTISTAS 4,300.00 2,349,245.84
17112/2014  E00709 NO. 4769 MANUEL J. ARGAEZ ESCOBEDO 1,500.00 2,350,745.84
1712/2014  E0D709 NO. 2800 CESAR A. AZCORRA 800.00 2,351,545.84
171272014 E00709 NO. 2955 YANELI M. ARGAEZ SOSA 265.00 2,351,810.84
42014 E00709 NOQ. 2979 LUCELY DEL R. AGUILAR MARTIN 300.00 2,352,110.84
17M2/2014  E00709 NO. 2980 MARIA DEL C. AKE 64.00 2,352,174.84
17112/2014  E00709 NO. 2981 MARIA S. TUT CHAN 367.54 2,352,542.38
17/12/2014  E00709 F- 50298 ANW DEFA, SA DE CV 33272 2,3562,875.10
2211212014 EDOT10 NO. 2942 LOURDES NOH UICAB 300.00 2,353,175.10
221122014 E00710 NO. 2943 LIGIA DEL P. AGUIRREZ 450.00 2,353,625.10
22112/2014  E00710 NO. 2945 CLARA CRUZ AGUILAR 500.00 2,354,125.10
221122014 E00710 NO. 2947 CHAN MATU MARY 779.00 2,354,904.10
2211212014 E00710 NO. 2948 CAN MATU NELY 500.00 2,355,404.10
221122014 EQ0710 NO. 2949 MARIA 8. SULU YAM 500.00 2,355,804.10
221122014 E00710 NO. 2951 GLENDY B. MATU YAM 300.00 2,356,204.10
221212014 E00710 NO. 2852 NERY E. GAMBOA A 670.00 2,356,874.10
2211212014 E00710 NO. 2954 YANELI M. ARGAEZ SOSA 161.50 2,357,035.60
2211212014 E00710 APQOYQ A DEPORTISTAS 5,300.00 2,362,335.60
23112/2014  E00715 NO. MA. VERONICA G. GUTIERREZ C 120.00 2,362,455.60
231272014 EQ0715 NO. 2956 JUANITA DE LA C. HERNANDEZ 200.00 2,362,655.60
/2014 E00715 NO. 2964 RICARDA PECH SULU 49.50 2,362,705.10
2312/2014  E00715 NO. 2965 ESTELA UICAB ALPUCHE 188.00 2,362,893.10
2311212014 E00715 F- 153 VICTOR M. ROSAS LOPEZ 886.00 2,363,779.10
2311212014 EQ0719 NO. 4752 JUAN R. SULU 2,450.00 2,366,229.10
231212014 EQO719 NO. 4758 JOSE A. TEJERO AGUILAR 1,012.00 2,367,241.10
231122014 EOC718 NO. 4766 CLARA DEL C. CRUZ AGUILAR 100.00 2,367,341.10
23112/2014  EO0719 NO. 2937 GREYSY M. CHAN TEC 180.00 2,367,521.10
231122014 E00719 NO. 2939 BALBINA BALAM SULU 200.00 2,367,721.10
2311202014 E00719 NO. 2940 DIANA R. ESPARZA SOLIS 300.00 2,368,021.10
231212014 E00T19 NO. 2941 MARIA DEL C. CHALE CHAN 270.00 2,368,291.10
23122014 E007T19 NO. 2846 MARIA L. CHALE CHAN 160.00 2,368,441.10
2311212014 E00719 NQ. 2853 NICANORA PECH PECH 5600.00 2,368,941.10
230122014 EQ0719 NC. 2960 LIBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 2,369,306.10
231122014 EQ0719 NO. 2961 VICTOR MANUEL CHAN DZUL 624.00 2,369,830.10
23122014 E00719 NO. 2962 CRUZ A. CIME RODRIGUEZ 524.00 2,370,554.10
231122014 E00T19 NO. 2963 WILLIAN DE J. POOL KANTUN 624.00 2,371,178.10
23122014 E00719 NO. 2968 ARGELK L. IX PECH 500.00 2,371,678.10
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2311212014  E00719 NO. 2969 MANUEL A. ESCALANTE CRUZ 1,092.00 2,372,770.10
2312/2014  E00T19 NO. 2977 GASPAR ESCAMILLA CHALE 700.00 2,373,470.10
23112/2014  E00719 NO, 2978 TEODORO ESTRELLA CETINA 500.00 2,373,970.10
23/12/12014  E0O719 F- ANV 50288 DEFA, SADECV 230.31 2,374,200.41
2312/2014  E00719 F- 50291 ANV DEFA, SADE CV 215.00 2,374,415.41
29/12/2014  E00723 NO. 2074 MARIA A, KANTUN CHAN 200.00 2,374,615.41
29/12/2014  E00723 NO. 2982 LIBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 2,374,980.41
29/12/2014  E00723 NO. 2993 MARIA V. GUTIERREZ CETINA 150.00 2,375,130.41
29/12/2014  E00723 NO. 2994 AURELIA MATU CAN 100.00 2,375,230.41
29/12/2014  E00723 MEDICAMENTOS POPULARES 287.33 2,375,517.74
ntM2/2014  E00723 F- 1930 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZAR 837.05 2,376,354.79
212014 E00723 F- AS 2334 CAUSAS JUSTAS DE YUC,SA 238.00 2,376,592.79
29/12/2014  E00723 BEATRIZ MENDEZ SALAZAR 1,100.00 2,377,692.79
29/12/2014  E00723 APQYQ A DE DEPORTISTAS 400.00 2,378,092.79
20112/2014  EQO723 APOYO MAESTRA DE COLKLORE 800.00 2,378,892.79
29/12/2014  EQ0724 NO. 4776 MANUEL H. CRUZ PEREZ 2,000.00 2,380,892.79
29/12/2014  E00724 NO. 47801 GAPASR ESCAMILLA CHALE 600.00 2,381,492.79
20/112/2014  E00724 NO. 2983 MARIA E. PEREZ H 400.00 2,381,892.79
29/12/2014  E00724 NO. 2984 MARIA S. PECH KOYOC 450.00 2,382,342.79
20112/2014  E00724 NO. 2985 MARIA CANUL CHAVEZ 362.00 2,382,704.79
20/12/2014  E00724 NO. 2966 FERNANDO PECH TZUC 280.00 2,382,984.79
291212014  E00724 NO. 2967 JOSE F. CHIM PECH 200.00 2,383,184.79
29/12/2014  E00724 NQ. 2970 JOSE A, AYIL XOOL 200.00 2,383,384.79
29/12/2014  E00724 NO. 2971 GILBERTA UICAB ARGAEZ 100.00 2,383,484.79
29/12/2014  E00724 NO. 2972 MARIA ESPARZA CABAJAL 80.00 2,383,564.79
29/12/2014  EQDO724 NO. 2973 MA. MAGADALEA RIVAS CANCHE 156.00 2,383,720.79
20/12/2014  E00724 NO. 2976 MIGUEL A CRUZ MOGUEL 300.00 2,384,020.79
212014 E00724 APCYOQ A DEPORTISTAS 5,300.00 2,389,320.79
30112/2014  DOOO37 APOYQ A VELADOR 720.00 2,390,040.79
30/12/12014  DOOO37 APOYO A JARDIN DE NINOS 1,000.00 2,391,040.79
3011272014  DOOO37 APOYO A MAESTRA HURDIDO 1,000.00 2,392,040.79
301122014  DO0Q37 APOYO A MAESTRA ZUMBA 1,000.00 2,393,040.79
3012/2014  DO0O37 APQOYQ ECONOMICO 3,980.00 2,397,020.79
30/112/2014  DO00O37 APOYO A MAESTRA MANUALIDADES 800.00 2,397,820.79
30112/2014  DOO037 APQOYQ TELESECUNDARIA 3,200.00 2,401,020.79
30/12/2014  DO0DD37 APOYQ INFORMATICA 1,000.00 2,402,020.79
30M12/2014  DOOO37 APOYO ECONOMICO 500.00 2,402,520.79
30/12/2014  D00037 APOYOQ REHABILITACION 2,000.00 2,404,520.79
30112/2014  DOO037 F- TX 3945 MEDICAMENTOS POPULARES 152.52 2,404,673.31
30/12/2014  D0O0037 F- TX 2048 MEDICAMENTOS POPULARES 491.23 2,405,164.54
30/112/2014  DO0037 F-50317 ANV DEFA, SA 169.00 2.405,333.54
3012/2014  D00038 APQYQ ECONOMICO A ESTUDIANTES 9,650.00 2,414,983.54
30112/2014  DO003S F-R1763 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN, SA 96.00 2,415,079.54
31/12/2014  EQ0727 NO, 4824 JUAN R. SULU CETINA 2,450.00 2,417,529.54
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ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
3111212014  E00727 NO. 4847 FERNANDQ PECH TZUC 1,189.00 2,418,728.54
311212014 E00727 NO. 2873 FELIPE A. PANTI CHAN 151.00 2,418,879.54
311202014  E00727 NO. 2888 MA. DEL R. RODRIGUEZ QUIJANO 169.00 2,419,048.54
3112/2014  E00727 NO. 2919 EUSEBIA NOH UICAB 500.00 2,419,548.54
31122014 E00727 NO. 2975 GUILLERMO PECH PECH 300.00 2,419,848.54
31122014 E00727 NO. 2995 JACINTA MATU PECH 200.00 2,420,048.54
3111202014  E00727 NO. 2996 AGUILAR RIVAS ANATOLIA 250.00 2,420,298.54
311202014  E00727 NO. 2997 KARLA C. PEREZ AZCORRA 150.00 2,420,448.54
31/12/2014  E00727 NO. 2998 SAUL H. POOL GOMEZ 500.00 2,420,948.54
3112/2014  EQ0727 NO. 2999 MARIA M. ESTRELLA MILLAN 300.00 2,421,248.54
24192014  EQ0727 NO. 3000 ROQUE J. GAMBOA TAMAYO 300.00 2,421,548.54
12014 EQ0727 F- TX 1877 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BA 265.51 2,421,814.05
3111212014 E00727 F-148 VICTOR M. ROSAS LOPEZ 1,624.00 2,423,438.05
31122014 E00727 APOYO ECONOMICO 16,310.00 2,439,748.05
3111212014  EQ0727 APOYO A DEPORTISTAS 300.00 2,440,048.05
3111212014 E00727 APOYO A MAESTRA DE BORDADO 800.00 2,440,848.05
3111212014 E00727 APOYO MAESTRA FOLKLORE 800.00 2,441,648.05
3111202014  E00727 APOYO MAESTRA TAEK WONDO 500.00 2,442,148.05
3111212014 E00727 APOYO A DEPORTIVO DE XCUYUM 400.00 2,442,548.05
31/12/2014  E00728 NO. 2986 JOSE A. AYIL XOOL 350.00 2,442898.05
31112/2014  E00728 NO. 2987 EUCEBIO CRUZ ARJONA 190.00 2,443,088.05
311212014  E00728 NO. 2988 MAXIMILIANO YAM CETINA 250.00 2,443,338.05
3111212014 E00728 NO. 2989 FERNANDO J. PECH KUK 400.00 2,443,738.05
TOTAL: 295,502.08 2,443,738.05
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MUNICIPIO DE CONKAL ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
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PERIODO: DEL 1/12/2014 AL 31/12/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacion, Culturay De Saldo Inicial;  837708.69
0312/2014  E0CG71 F- 1107 A MELCHOR A. SABIDO SUAREZ 3,000.00 840,708.69
04/12/2014  E00676 F-V A 29 ASOC, DEPORTIVA JUAN N, CUEVAS 5,200.00 845,908.69
04/12/2014  EQ0876 ASOC. DE HANDABALL DE YUC. AC 7,540.00 B853,448.69
04/12/2014  EO0B76 INSCRIP. LIGA ALVARQO GARCIA 6,960.00 860,408.69
04/12/2014  E00676 INSCRIP. LIGA ALVARO GARCIA 6,960.00 867,366.69
04/12/2014  EQ0676 F- 24 KOOK HYUN CHO 1,568.01 868,936.70
04/12/2014  EQ0676 F- A 253 JORGE AUAIS DOGRE 1,380.00 870,316.70
04112/2014  EQ0676 F- A 254 JORGE AUAIS DOGRE 1,150.00 871,466.70
N4/12/2014  E00676 F-Cll 148 COMERCIALIZADORA SANROME, SA 399.95 871,866.65
2/2014  E00676 F- GN 158 GRUPQO ELECZION, S DE RL 499.90 872,366.55
04/12/2014  EQ0677 NO. 4613 CARLOS FCO. KANTUN POOL 1,000.00 873,366.55
04/12/2014  EQD677 NO. 4617 JOSE DOMINGO AGUILAR CRUZ 700.00 B874,066.55
04/12/2014  ECO677 NO. 4619 UICAB SULU PEDROL 1,500.00 875,566.55
04/12/2014  EQ0677 NO. 4649 JOSE D. AGUILAR CRUZ 350.00 875,916.55
04/12/2014  EQ0G77 NO. 4653 GILBERTO TAH CHAN 1,480.00 877,396.55
04/12/2014  E00678 NO. 4660 PEDRQ L. UICAB SULU 400.00 877,796.55
04/12/2014  E00678 NO. 4668 LEYDI RIVAS AGUILAR 1,200.00 878,996.55
04/12/2014  EQ0G78 NO. 4693 HECTOR R. CETINA BALAM §00.00 879,596.55
05/12/2014  E00682 NO, 2895 RODOLFQ CHIN BALAM 350.00 879,946.55
05/12/2014  E00682 NO. 2896 RODOLFO CHON BALAM 350.00 880,296.55
08/12/2014  E00691 NO. 4621 ANDRES QUINAJO PEREZ 400.00 880,696.55
08/12/2014  E00691 NO. 4668 ANDRES QUIJANO PEREZ 400.00 881,096.55
08/12/2014  E00693 NO. 4616 JOSE A. CRUZ CALDERON 1,000.00 862,096.55
08M12/2014  E00693 NO. 4644 DAVID O. PEREZ SALAZAR 1,400.00 883,496.55
08/12/2014  E00893 NO. 4645 ALBERTO POOL IX 350.00 883,846.55
(2/2014  EQ0893 NO. 4648 JORGE A. LOPEZ QUINTAL 1,200.00 885,046.55
08/12/2014  E00B93 NO. 4651 SUEMY R. AKE PINTO 900.00 885,346.55
08/12/2014  E0CB93 NO. 4652 JORGE |. CETINA GAMBOA 700.00 886,646.55
08M2/2014  E008923 NO. 4656 JORGE A. LOPEZ QUINTAL 2,500.00 889,146.55
08/12/2014  £00693 NO. 4658 CERGIO |. CORDOVA ESPARZA 1,000.00 890,146.55
08/12/2014  EQ06S3 NO. 4659 SERGIO |. CORDOVA ESPARZA 1,400.00 B891,546.55
08/12/2014  EDOGI3 NO 4666 SERGIO W, ZAPATA FLORES 1,050.00 892,596.55
08/12/2014  E00693 NQ. 4667 SERGIO W. ZAPATA FLORES 1,400.00 893,996.55
08/12/2014  E00893 NO. 4706 JOSE A. CRUZ CALDERON 700.00 894,696.55
081122014  E00893 NO. 4707 DAVID O. PEREZ SALAZAR 700.00 895,396.55
08M12/2014  E00693 NO. 4708 CERGIO |. CORDOVA ESPARZA 700.00 896,096.55
08/12/2014  EC0693 NO. 4709 CERGIO |. CORDOVA ESPARZA 500.00 896,596.55
08/12/2014  E00693 NO. 4710 LEYDI C. RIVAS AGUILAR 1,000.00 897,596.55
08/12/2014  E00893 NO. 4711 JOSE D. AGUILAR CRUZ 350.00 897,946.55
08/12/2014  E00893 NO. 4712 PEDRO L. UICAB SULU 400.00 898,346.55
08/12/2014  E00693 NO. 4713 PEDRO L. UICAB SULU 400.00 898,746.55
08/12/2014  E00B93 NO. 4728 JOSE L. AKE PINTO 200.00 898,946.55
08/12/2014  E00693 NO. 4729 JOSE D. AGUILAR CRUZ 700.00 899,646.55
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08/12/2014  E00693 NO. 4730 JORGE |. CETINA GAMBOA 700.00 900,346.55
08/12/2014  E00693 NO. 4731 JORGE |. CETINA GAMBOA 1,000.00 801,346.55
08/12/2014  E00693 NO. 4734 MA. ELENA PEREZ HERNANDEZ 1,150.00 902,496.55
08/12/2014  E00683 NO. 4735 JORGE |. CETINA GAMBOA 700.00 903,196.55
08/12/2014  E00693 NO. 4736 JESUS M. SOBERANIS DOMINGUEZ 1,000.00 904,196.55
09/12/2014  E00684 F- A45 UNIFORMES DEPCRTIVOS 13,780.80 817,977.35
10112/2014  E00B97 NO. 4695 EDWIN M. CEBALLOS 1,500.00 919,477.35
1012/2014  E00897 NO. 4742 BRAULIO CETINA SULU 300,00 919,777.35
1012/2014  E00697 F-1233 JESUS R. GONGORA CETINA 2,550.00 922,327.35
10122014  E00697 F- 201748120 CARAVANA SANTA 9,280.00 931,607.35
4r42014  E00707 NO. 4748 MINERVA |. CHAY CHAN 500.00 932,107.35
22014 E00707 NO. 4748 FRANCISCO J. BALAM MATU 2,000.00 934,107.35
15/12/2014  EQ0707 NO. 4753 GILBERTO TAH CHAN 1,480.00 935,587.35
1512/2014  EQO707 NO. 4759 JAIME R. FAJARDO NOH 200.00 835,787.35
15M12/2014  E00707 NO. 4761 ANGELIC M, IX POOL 1,300.00 937,087.35
15M12/2014  E00707 NO. 4762 ESPERANZA MEDINA CRUZ 700.00 937,787.35
15122014  EOO707 NO. 4765 WILBERTH CRUZ AGUILAR 1,500.00 939,2687.36
15/12/2014  E0Q707 NO. 4671 JORGE |. CETINA GAMBOA 400.00 930,687.35
17112/2014  EO0708 NO. 4767 RODOLFO CHAN BALAM 900.00 940,687.35
221212014 EO0710 F- BY 5691 PROVEEDORA DEL PANADERQ, SA 797.00 941,384.35
2312/2014  E00715 APOYO A MAESTRA DE BORDADQ 800.00 942,184.35
231122014 E00715 NO. 4733 RICARDO M. MOO AGUILERA 700.00 942,684.35
23122014 EQ0715 NO. 4772 JAVIER J. POOL FLORES 1,500.00 944,384 .35
23/112/2014  E00715 NO. 4790 JORGE A. LOPEZ QUINTAL 2,000.00 946,384.35
23/12/2014  E00715 NO. 4791 JORGE A. LOPEZ QUINTAL 2,300.00 948,684.35
23112/2014  EQ0715 NO. 4763 CEGIO |. CORDQVA ESPARZA 700.00 940,384.35
7112/2014  E00715 NO. 4794 JORGE A. LOPEZ QUINTAL 2,600.00 951,984.35
22014 EO00715 NO. 4796 JESUS M. SOBERANIS DOMINGUEZ 700.00 952,684.35
2311212014  E00715 NO. 4797 PEDRO L. UICAB SULU 1,300.00 953,984.35
231122014  EOQ0715 NO. 4798 JUAN M. MATU BALAM 400.00 964,384.35
23/12/2014  E00T15 NO. 4799 CERGIO |. CORDOVA ESPARZA 700.00 955,084.35
231122014 E00715 NO. 4800 FRANCISCO J. BALAM MATU 1,600.00 956,664.35
23/12/2014  EQ0715 NO. 4801 JOSE D. AGUILAR CRUZ 1,050.00 957,734.35
23112/2014  E00715 NO. 4802 PEDRO L. UICAB SULU 2,000.00 859,734.35
23/12/2014  E00715 NO. 4803 CARLOS F. KANTUN POOL 800.00 960,534.35
2311212014 E00715 NQO. 4804 JOSE F, ARGAEZ UICAB 500.00 961,034.35
23/12/2014  E00715 NO. 4805 JOSE A. CRUZ CALDERON 700.00 961,734.35
23122014  EQ0719 NO. 4760 GLORIA G. BALAM MATU 450.00 962,184.35
24112/2014  E00720 F- 201748120 PELOTAS DE VENIL 8,932.00 971,116.35
2011212014 E00723 NO. 4811 FRANCISCO J, BALAM MATU 450.00 971,566.35
2911212014 EQO723 NO. 4812 CARLOS F. KANTUN POOL 700.00 972,266.35
2912/2014  E00723 NO. 4814 JESUS M. SOBERANIS DOMINGUEZ 1,000.00 973,266.35
2911212014 EC0723 NO. 4815 JOSE A. CRUZ CALDERON 350.00 973,616.35
20M12/2014  ECO723 NO. 4833 ROLDOFO CHIN BALAM 300.00 973,916.35
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20112/2014  E00723 NO. 4835 JESUS M. SOBERANIS DOMINGUEZ 1,250.00 975,166.35
20/12/2014  E00723 NO. 4836 RICARDO M. MOO AGUILAR 700.00 975,866.35
20/12/2014  E00723 NO. 4837 PEDRO L. UICAB SULU 2,400.00 978,266.35
20/12/2014  EQ0723 NO. 4838 JOSE F. ARGAEZ UICAB 500.00 978,766.35
29/12/2014  E00723 NO. 4839 BRAULIO M. CETINA SULU 300.00 979,066.35
30/12/2014  D00022 F- A 8826 CASA HUACHO MARTIN, SA 163.60 979,229.95
30112/2014  DO00022 F- A 799328 GRUPO PARISINA, SA DE CV 191.15 979,421.10
30/12/2014  D00037 NO. 4834 TRASNPORTE 500.00 979,921.10
30/12/2014  D00037 F- A 245 JORGE AUAIS DOGRE 950.00 980,871.10
30/12/2014  DO0D037 F-A 2389 JORGE AUAIS DOGRE 507.00 981,378.10
~~12/2014  D00O37 F- A 733348 GUPO PARISINA, SA 687.12 982,065.22
212014 D00037 F- M 437 BEATRIZ GPE. SALAZAR GOMEZ 185.60 982,250.82
30/12/2014  DO003? F- A 788086 GRUPQ PARISINA, SA 45077 982,701.59
30/12/2014  DOD037 F- A 788085 GRUPO PARISINA, SA 381.81 983,083.40
30/12/2014  DO0038 NO. 4720 GUADALUPE QUIJANO C 624.40 983,707.80
30/12/2014  DO0038 NO. 4857 MARTIN CRUZ ANGULO 560.00 984,267.80
311122014 E00727 NO. 4717 CARLOS F. DIAZ HERRERA 800.00 985,067.80
3112/2014  EQ0727 NO. 4718 JOSE L. QUIJANO CANUL 150.00 985,217.80
31/12/2014  E00728 NO. 26 KOOK HYUN CHO 300.00 985,517.80
31M2/2014  E00728 F- A 802111 GRUPO PARISINA, SA 629.72 986,147 52
3111202014  E00728 F- 0160468 ASSIS TU VESTIR, SA DE CV 585.47 986,742.99
TOTAL: 149,034.30 986,742.99
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